Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детского сада № 5 города Кропоткин муниципального образования

Кавказский район

ПРИКАЗ

10.01. 2024 г. № 36

О назначении ответственного лица за оказание ситуативной помощи
и сопровождения инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственным лицом за оказание за оказание ситуативной

помощи и сопровождения инвалидов на 2024 год :
-старшую медсестру Щербаневу И.Г.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

'Ш и If

Заведующий МБДОУ д/с № 5 И. Давидовская

С приказом «О назначении ответственного лица за оказание ситуативной помощи
и сопровождения инвалидов» ознакомлены:

дата ФИО должность подпись

/А Р Ш Ы? л / /
V